武蔵村山市長 殿

年 月 日

※　必ず復職後に御記入ください。

下記のとおり復職したことを証明します。

No.

2

3 年 月 日

4

5

6

7 （ ）

週 時間 分 週

時 分 ～ 時 分

時 分 ～ 時 分

時 分 ～ 時 分

9 週 分 週

開
始

年 月 日 ～
終
了

令和 年 月 日

時 分 ～ 時 分

時 分 ～ 時 分

時 分 ～ 時 分

11

保護者記入欄

年 月 日

年 月 日

年 月 日

復職証明書

記入者名

電話番号

所在地

代表者名

事業所名

記入者連絡先

証明日 令和

項目 記入欄

復職者氏名

ふりがな

平日

土曜

就労時間
（固定就労の場合）

復職年月日

勤務先事業所名

1

勤務先電話番号

日勤務

雇用の形態

令和

武蔵村山市復職者住所

8

勤務先住所

生年月日

生年月日

生年月日

備考欄

児童名

児童名

児童名

時間
就労時間

（変則就労の場合）

日曜

日勤務

保育園

保育園

保育園

平日

土曜

日曜

10
短時間勤務制度の利用

と期間中の就労時間

令和 又は

制度利用期間中の
就労時間帯

市役所提出

※ 必ず復職後に御記入ください。証明日が復職日よりも前の日付の場合、受理できません。

※ 保護者記入欄を除き、貴事業所の取扱い担当者の方が御記入ください。

※ 訂正がある場合、会社印又は雇用主の訂正印を押してください。修正液や修正テープを使用した訂正は無効となります。

※ 消えるボールペンや鉛筆等で記入している場合、受理できません。

※ 証明内容が事実と異なる場合、入所決定が取消しとなることもあります。

※ 項目８又は９には、契約上の就労時間を御記入ください。

月 火 水 木 金 土 日 祝祭日

自営業 正社員 パート・アルバイト 派遣社員非常勤・臨時職員 その他

利用中

申込中（第一希望）

利用中

申込中（第一希望）

利用中

申込中（第一希望）

平成平成

令和

平成

令和

平成

令和

【問い合わせ先】 武蔵村山市子ども家庭部子ども育成課保育・幼稚園係

（電話）０４２－５６５－１１１１（内線）１８３・１８４・１８９

未定

『復職証明書』の記入上のお願い

この証明書は、保育所等入所に際して「保育

の必要性に係る事由（勤務の状況）」を調べる

ために必要なものです。証明内容に不明な点が

あった場合は、貴事業所の取扱い担当者の方へ

照会させていただくことがありますのであらか

じめ御了承ください。